
HELYI ADÓ NAPTÁR 2021. 

AZ ÖNKORMÁNYZATI ADÓHATÓSÁGHOZ BENYÚJTANDÓ ADATBEJELENTÉS, 

ADÓBEVALLÁS IDŐPONTJA 

 

Az adózónak a helyi iparűzési tevékenysége után - ha törvény másként nem rendelkezik - az adóról az 

adóévet követő év ötödik hónap utolsó napjáig kell az adóbevallást benyújtani. 

 

Az adóbeszedésre kötelezettnek az idegenforgalmi adóról a tárgyhónapot követő hónap tizenötödik napjáig 

kell adóbevallást benyújtani. 

 

Az adózónak az építményadóról, az adókötelezettség keletkezését, illetve változását követő tizenöt napon 

belül kell adatbejelentését teljesítenie. Nem kell újabb adatbejelentést benyújtani mindaddig, ameddig az 

adóalany körülményeiben, az adó tárgyában nem következik be adókötelezettséget érintő változás. Ha az 

építményadó alanya külföldön bejegyzett szervezet, egyéb szervezet, az adóalany az építményadóról szóló 

adatbejelentés kiegészítő lapján feltünteti - az adóév első napjának megfelelő állapot szerint - a szervezet, 

egyéb szervezet tagjainak (részvényeseinek) nevét (elnevezését), lakóhelyét (székhelyét), és az egyes tagokat 

megillető tulajdoni részesedés arányát. 

 

 

Határidő Bevallás, bejelentés, változásbejelentés Nyomtatvány 

száma 

Jogszabályi 

háttér 

január 15. Építményadó adókötelezettségben bekövetkezett változás bejelentése ASP-ADO-031 

EGER2131 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 4. 

pont 

január 15. Idegenforgalmi adó - 2020. december havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2035 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

január 15. Helyi iparűzési adó - kisadózó vállalkozások tételes adója hatálya alá 

tartozó vállalkozó 2020. évi adóbevallás teljesítése, amennyiben 

adófizetési kötelezettség szünetelésének volt helye, vagy 

adókedvezményre jogosult és az adót csökkenteni kívánja 

20HIPA-NAV Htv. 39/B § (6) 

b) 

február 15. Helyi iparűzési adó - kisadózó vállalkozások tételes adója hatálya alá 

tartozó vállalkozó bejelentés teljesítése, amennyiben iparűzési adóban a 

tételes adóalap megállapítást választja 

ASP-ADO-BEJ Htv. 39/B § (9) 

február 15. Idegenforgalmi adó - 2021. január havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

február 25. Mikro-, kis- és középvállalkozásnak minősülő vállalkozók 

nyilatkozatának benyújtása, amennyiben élni kívánnak a 2021. évben 

fizetendő helyi iparűzési adóelőleg 50%-os mértékű csökkentésével 

 NAV 639/2020. (XII. 

22.) Korm. 

rendelet 

március 15. Idegenforgalmi adó - 2021. február havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

április 15. Idegenforgalmi adó - 2021. március havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

május 15. Idegenforgalmi adó - 2021. április havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

május 31. Helyi iparűzési adó - 2020. évi adóbevallás teljesítése 20HIPA-NAV Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 

1.a. pont 



június 15. Idegenforgalmi adó - 2021. május havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER21 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

július 15. Idegenforgalmi adó - 2021. június havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

augusztus 15. Idegenforgalmi adó - 2021. július havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

szeptember 15. Idegenforgalmi adó - 2021. augusztus havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

október 15. Idegenforgalmi adó - 2021. szeptember havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

november 15. Idegenforgalmi adó - 2021. október havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

december 15. Idegenforgalmi adó - 2021. november havi adóbevallás teljesítése ASP-ADO-035 

EGER2135 

Art. 2. sz. 

melléklet II.A. 3. 

pont 

 

AZ ÖNKORMÁNYZATI ADÓHATÓSÁGHOZ TELJESÍTENDŐ BEFIZETÉSEK 

 

Ha a helyi adóban az esedékes adó összege az ezer forintot nem éri el, akkor azt az adózónak kizárólag akkor 

kell megfizetnie, amikor a meg nem fizetett és a jövőben esedékessé váló adó együttes összege az ezer forintot 

eléri. Az ezer forintot el nem érő, korábban esedékessé vált adó után - az adónemben ezer forintot elérő 

adófizetési kötelezettség esedékességéig - késedelmi pótlék nem számítható fel. Az önkormányzati 

adóhatóság az adónemben túlfizetésként fennálló, ezer forintot el nem érő adót nem téríti vissza, azt a jövőben 

esedékes - az önkormányzati adóhatóságnál nyilvántartott - adóra, egyéb közteherre számolja el. 

 

Az önkormányzat adószámla számait itt tekintheti meg! 
 

Az adózó a helyi iparűzési tevékenység utáni adóban az adóelőlegét az adóév harmadik hónapjának 

tizenötödik napjáig, valamint kilencedik hónapjának tizenötödik napjáig fizeti meg; a megfizetett adóelőleg, 

valamint az adóévre megállapított adó pozitív különbözetét az adóévet követő év ötödik hónapjának utolsó 

napjáig fizeti meg, illetve a túlfizetést ettől az időponttól igényelheti vissza. 

 

Az adóbeszedésre kötelezett az általa beszedett, vagy beszedni elmulasztott idegenforgalmi adót az 

adóbevallás benyújtására nyitva álló határnapig fizeti meg. 

 

Az adózó az építményadót, a naptári évben félévente, két egyenlő részletben - végrehajtható okirat alapján 

- március hónap tizenötödik napjáig, valamint szeptember hónap tizenötödik napjáig fizeti meg. 

  

Határidő Befizetés Jogszabályi háttér 

január 15. Idegenforgalmi adó - 2020. december hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. pont 

január 15. Helyi iparűzési adó - kisadózó vállalkozások tételes adója hatálya alá tartozó 

vállalkozó, aki 2020. évben év közben kezdte tevékenységét, annak az éves adó 

második részletének megfizetése 

Htv 39/B. § (4) b) 

február 15. Idegenforgalmi adó - 2021. január hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

március 15. Építményadó - éves adó első részletének megfizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 4. 

https://www.eger.hu/hu/adougyek/szamlaszamok


március 15. Idegenforgalmi adó - 2021. február hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

március 15. Helyi iparűzési adó - adóelőleg első részletének megfizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 1. a. 

április 15. Idegenforgalmi adó - 2021. március hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

május 15. Idegenforgalmi adó - 2021. április hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

május 31. Helyi iparűzési adó - a megfizetett adóelőleg és az adóévre megállapított tényleges adó 

különbözetének megfizetése 

Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 1. c) 

június 15. Idegenforgalmi adó - 2021. május hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

július 15. Idegenforgalmi adó - 2021. június hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

augusztus 15. Idegenforgalmi adó - 2021. július hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

szeptember 15. Építményadó - éves adó második részletének megfizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 4. 

szeptember 15. Idegenforgalmi adó - 2021. augusztus hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

szeptember 15. Helyi iparűzési adó - adóelőleg második részletének megfizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 1. a. 

október 15. Idegenforgalmi adó - 2021. szeptember hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

november 15. Idegenforgalmi adó - 2021. október hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

december 15. Idegenforgalmi adó - 2021. november hónapban beszedett adó befizetése Art. 3. sz. melléklet 

II. A. 3. 

  

Köszönjük, hogy befizetett adójával hozzájárul Eger Megyei Jogú Város fejlődéséhez! 

 

Eger, 2021. január 

 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatósága  

 

E-mail cím: ado@ph.eger.hu 

Honlap cím: www.eger.hu  

Telefonszám: +36 (36) 523-700 

Ügyfélfogadás: Szerdai napokon - előzetes bejelentkezés alapján - 09.00-17.00 
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